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 Clasificación  : XIII XC VEGA DE SAN MATEO                                         

 Lugar de celebración : VEGA DE SAN MATEO   
 Fecha                : 27/06/15
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  15     Kms - Promed     :  17.92  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     603 MEDINA,OLIVER        CAD-1  BICITEL                    00:50:13          
   2     606 SANCHEZ,CARLOS       CAD-2  BICITEL                    00:50:20        7 seg.
   3     609 SANTANA,PABLO        CAD-2  BICITEL                    00:51:03       50 seg.
   4     612 VALIDO,LUIS ANTONIO  CAD-2  IDUNA                      00:53:20     3:07 min.
   5     615 SANTANA,JUAN RAMON   CAD-2  IDUNA                      00:57:31     7:18 min.
   6     611 SUAREZ,ISIDORO       CAD-2  DORATIL                    01:01:09    10:56 min.
   7     605 ORTIZ,CARLOS KILIA   CAD-2  IDUNA                      01:03:28    13:15 min.
   8     607 SANTANA,ROBERTO      CAD-1  CICLOCENTRO                01:04:01    13:48 min.
   9     601 MARTIN,ROBERTO       CAD-2  CICLOCENTRO                01:06:06    15:53 min.
  10     617 ZERPA,MIGUEL         CAD-1  CICLOCENTRO                01:06:58    16:45 min.
  11     619 ECHARRI,JESUS        CAD-1  IDUNA                      00:00:00    1 Vts 

 Clasificación de : CADETES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     603 MEDINA,OLIVER        CAD-1  BICITEL                    00:50:13          
   2     606 SANCHEZ,CARLOS       CAD-2  BICITEL                    00:50:20        7 seg.
   3     609 SANTANA,PABLO        CAD-2  BICITEL                    00:51:03       50 seg.
   4     612 VALIDO,LUIS ANTONIO  CAD-2  IDUNA                      00:53:20     3:07 min.
   5     615 SANTANA,JUAN RAMON   CAD-2  IDUNA                      00:57:31     7:18 min.
   6     611 SUAREZ,ISIDORO       CAD-2  DORATIL                    01:01:09    10:56 min.
   7     605 ORTIZ,CARLOS KILIA   CAD-2  IDUNA                      01:03:28    13:15 min.
   8     607 SANTANA,ROBERTO      CAD-1  CICLOCENTRO                01:04:01    13:48 min.
   9     601 MARTIN,ROBERTO       CAD-2  CICLOCENTRO                01:06:06    15:53 min.
  10     617 ZERPA,MIGUEL         CAD-1  CICLOCENTRO                01:06:58    16:45 min.
  11     619 ECHARRI,JESUS        CAD-1  IDUNA                      00:00:00    1 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  BICITEL                        01:40:33        
    2  IDUNA                          01:50:51  a   10:18 
    3  CICLOCENTRO                    02:10:07  a   29:34 
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 Clasificación  : XIII XC VEGA DE SAN MATEO                                         

 Lugar de celebración : VEGA DE SAN MATEO   
 Fecha                : 27/06/15
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  25     Kms - Promed     :  18.29  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     358 VERA,Jose Javier     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:22:01          
   2     301 DURANGO,David        MA-30  BTT ARROYOMOLINOS          01:22:43       42 seg.
   3     394 JIMENEZ,DAVID        MA-30  SAUCILLO                   01:22:48       47 seg.
   4     333 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                   01:24:00     1:59 min.
   5     351 SANCHEZ,Sebastian    MA-30  TEAMARELEVOS               01:26:41     4:40 min.
   6     631 GONZALEZ,Lorenzo     JUN-1  FREE MOTION CANNONDALE     01:28:49     6:48 min.
   7     308 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:30:01     8:00 min.
   8     319 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                    01:31:08     9:07 min.
   9     347 RODRIGUEZ,NAUZET     MA-30  SAUCILLO                   01:31:45     9:44 min.
  10     248 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:33:08    11:07 min.
  11     361 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                   01:33:53    11:52 min.
  12     632 RAMOS,ALBERTO        JUN-2  BICITEL                    01:34:08    12:07 min.
  13     307 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                   01:37:46    15:45 min.
  14     353 SANTANA,RAYCO        MA-30  BIKE GC-INGEBIKE           01:37:47    15:46 min.
  15     324 HERRERO,Erasto       MA-30  SAUCILLO                   01:39:47    17:46 min.
  16     630 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-1  LA CUEVITA  C.C.           01:40:09    18:08 min.
  17     303 ARTILES,RUBEN        MA-30  BIKE GC-INGEBIKE           01:41:47    19:46 min.
  18     316 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                      01:45:47    23:46 min.
  19     634 FRANCO,SERGIO        JUN-1  LA CUEVITA  C.C.           01:48:15    26:14 min.
  20     335 PEREZ,Raul           MA-30  TEAMARELEVOS               00:00:00    1 Vts 
  21     344 RODRIGUEZ,Daniel     MA-30  TEAMARELEVOS               00:00:00    1 Vts 
  22     310 CORDERO,ALEXANDER    MA-30  VADEBICIS                  00:00:00    1 Vts 
  23     633 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-1  LA CUEVITA  C.C.           00:00:00    1 Vts 
  24     395 RIVERO,ORLANDO       MA-30  TEAMARELEVOS               00:00:00    1 Vts 
  25     216 GONZALEZ,JUAN FERNAN MA-30  SAUCILLO                   00:00:00    1 Vts 
  26     217 BENITEZ,Jaime        MA-30  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  27     345 RODRIGUEZ,Guayasen   MA-30  CICLOCENTRO                00:00:00    2 Vts 
  28     330 GONZALEZ,LUIS DANIEL MA-30  SAUCILLO                   00:00:00    2 Vts 
  29     321 GONZALEZ,CARLOS JAVI MA-30  SAUCILLO                   00:00:00    3 Vts 

 Clasificación de : JUNIORS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     631 GONZALEZ,Lorenzo     JUN-1  FREE MOTION CANNONDALE     01:28:49          min.
   2     632 RAMOS,ALBERTO        JUN-2  BICITEL                    01:34:08     5:19 min.
   3     630 CUBAS,RAUL JESUS     JUN-1  LA CUEVITA  C.C.           01:40:09    11:20 min.
   4     634 FRANCO,SERGIO        JUN-1  LA CUEVITA  C.C.           01:48:15    19:26 min.
   5     633 SUAREZ,JOSE CARLOS   JUN-1  LA CUEVITA  C.C.           00:00:00    1 Vts 

 Clasificación de : MASTERS-30
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     358 VERA,Jose Javier     MA-30  FREE MOTION CANNONDALE     01:22:01          
   2     301 DURANGO,David        MA-30  BTT ARROYOMOLINOS          01:22:43       42 seg.
   3     394 JIMENEZ,DAVID        MA-30  SAUCILLO                   01:22:48       47 seg.
   4     333 OJEDA,GERARDO        MA-30  PICACHOS                   01:24:00     1:59 min.
   5     351 SANCHEZ,Sebastian    MA-30  TEAMARELEVOS               01:26:41     4:40 min.
   6     308 CARBALLO,MARIO       MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:30:01     8:00 min.
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   7     319 GONZALEZ,EDUARDO     MA-30  DORATIL                    01:31:08     9:07 min.
   8     347 RODRIGUEZ,NAUZET     MA-30  SAUCILLO                   01:31:45     9:44 min.
   9     248 GARCIA,DAVID         MA-30  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:33:08    11:07 min.
  10     361 LOPEZ,JOSE ANGEL     MA-30  SAUCILLO                   01:33:53    11:52 min.
  11     307 CACERES,NESTOR       MA-30  SAUCILLO                   01:37:46    15:45 min.
  12     353 SANTANA,RAYCO        MA-30  BIKE GC-INGEBIKE           01:37:47    15:46 min.
  13     324 HERRERO,Erasto       MA-30  SAUCILLO                   01:39:47    17:46 min.
  14     303 ARTILES,RUBEN        MA-30  BIKE GC-INGEBIKE           01:41:47    19:46 min.
  15     316 BOLAÑOS,BADEL        MA-30  IDUNA                      01:45:47    23:46 min.
  16     335 PEREZ,Raul           MA-30  TEAMARELEVOS               00:00:00    1 Vts 
  17     344 RODRIGUEZ,Daniel     MA-30  TEAMARELEVOS               00:00:00    1 Vts 
  18     310 CORDERO,ALEXANDER    MA-30  VADEBICIS                  00:00:00    1 Vts 
  19     395 RIVERO,ORLANDO       MA-30  TEAMARELEVOS               00:00:00    1 Vts 
  20     216 GONZALEZ,JUAN FERNAN MA-30  SAUCILLO                   00:00:00    1 Vts 
  21     217 BENITEZ,Jaime        MA-30  INDEPENDIENTE              00:00:00    1 Vts 
  22     345 RODRIGUEZ,Guayasen   MA-30  CICLOCENTRO                00:00:00    2 Vts 
  23     330 GONZALEZ,LUIS DANIEL MA-30  SAUCILLO                   00:00:00    2 Vts 
  24     321 GONZALEZ,CARLOS JAVI MA-30  SAUCILLO                   00:00:00    3 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  TEAMARELEVOS                   01:26:41        
    2  FREE MOTION CANNONDALE         02:50:50  a 1:24:09 
    3  SAUCILLO                       02:54:33  a 1:27:52 
    4  ARUBIKE CLUB CICLISTA          03:03:09  a 1:36:28 
    5  BIKE GC-INGEBIKE               03:19:34  a 1:52:53 
    6  LA CUEVITA  C.C.               03:28:24  a 2:01:43 
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 Clasificación  : XIII XC VEGA DE SAN MATEO                                         

 Lugar de celebración : VEGA DE SAN MATEO   
 Fecha                : 27/06/15
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  20     Kms - Promed     :  17.6   Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1     440 SANTANA,JOSE         MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:08:10          
   2     514 PEREZ,Braulio        MA-50  TEAMARELEVOS               01:09:57     1:47 min.
   3     406 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                   01:10:36     2:26 min.
   4     486 RIVERO,Pedro         MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:11:09     2:59 min.
   5     424 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  BIKE GC-INGEBIKE           01:12:30     4:20 min.
   6     404 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  ATLEFULCA                  01:13:32     5:22 min.
   7     431 NUEZ,FRANCISCO       MA-40  SAUCILLO                   01:14:36     6:26 min.
   8     412 DENIZ,ALEJO  DE JE   MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:14:53     6:43 min.
   9     410 CONESA,Jesus         MA-40  FICGC                      01:15:49     7:39 min.
  10     439 SANCHEZ,PEDRO        MA-40  IDUNA                      01:18:15    10:05 min.
  11     201 NAGY,HEDVIG          F-M30  FREE MOTION CANNONDALE     01:18:30    10:20 min.
  12     434 RAMIREZ,IGNACIO JESU MA-40  SAUCILLO                   01:19:46    11:36 min.
  13     414 ESTEVEZ,Orlando      MA-40  INDEPENDIENTE              01:19:57    11:47 min.
  14     510 RUIZ,FRANCISCO CA    MA-50  FREE MOTION CANNONDALE     01:20:18    12:08 min.
  15     425 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                    01:20:22    12:12 min.
  16     200 RAMON,RAQUEL         F-JUN  IDUNA                      01:21:07    12:57 min.
  17     423 HERNANDEZ,Ruben      MA-40  SAUCILLO                   01:22:49    14:39 min.
  18     418 GARCIA,FRANCISCO J.  MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:22:49    14:39 min.
  19     479 MORALES,JUAN CARMELO MA-40  AGUIBIKE C.C.              01:22:55    14:45 min.
  20     503 GIL,JUAN             MA-50  BIKE GC-INGEBIKE           01:23:27    15:17 min.
  21     455 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-40  BIKE GC-INGEBIKE           01:24:35    16:25 min.
  22     502 DENIZ,Agapito        MA-50  TEAMARELEVOS               01:26:08    17:58 min.
  23     482 CASTELLANO,VICENTE A MA-40  INGEBIKE                   01:27:26    19:16 min.
  24     420 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:28:35    20:25 min.
  25     477 PEÑATE,Juan Jose     MA-40  SAUCILLO                   01:30:38    22:28 min.

 Clasificación de : MASTER 40
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     440 SANTANA,JOSE         MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:08:10          
   2     406 CACERES,ANTONIO FERN MA-40  SAUCILLO                   01:10:36     2:26 min.
   3     486 RIVERO,Pedro         MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:11:09     2:59 min.
   4     424 LAFUENTE,FERNANDO    MA-40  BIKE GC-INGEBIKE           01:12:30     4:20 min.
   5     404 CABALLERO,VICENTE MA MA-40  ATLEFULCA                  01:13:32     5:22 min.
   6     431 NUEZ,FRANCISCO       MA-40  SAUCILLO                   01:14:36     6:26 min.
   7     412 DENIZ,ALEJO  DE JE   MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:14:53     6:43 min.
   8     410 CONESA,Jesus         MA-40  FICGC                      01:15:49     7:39 min.
   9     439 SANCHEZ,PEDRO        MA-40  IDUNA                      01:18:15    10:05 min.
  10     434 RAMIREZ,IGNACIO JESU MA-40  SAUCILLO                   01:19:46    11:36 min.
  11     414 ESTEVEZ,Orlando      MA-40  INDEPENDIENTE              01:19:57    11:47 min.
  12     425 MARRERO,RAMON PABLO  MA-40  BICITEL                    01:20:22    12:12 min.
  13     423 HERNANDEZ,Ruben      MA-40  SAUCILLO                   01:22:49    14:39 min.
  14     418 GARCIA,FRANCISCO J.  MA-40  ARUBIKE CLUB CICLISTA      01:22:49    14:39 min.
  15     479 MORALES,JUAN CARMELO MA-40  AGUIBIKE C.C.              01:22:55    14:45 min.
  16     455 RODRIGUEZ,FRANCISCO  MA-40  BIKE GC-INGEBIKE           01:24:35    16:25 min.
  17     482 CASTELLANO,VICENTE A MA-40  INGEBIKE                   01:27:26    19:16 min.
  18     420 GONZALEZ,JOSE LUIS   MA-40  FREE MOTION CANNONDALE     01:28:35    20:25 min.
  19     477 PEÑATE,Juan Jose     MA-40  SAUCILLO                   01:30:38    22:28 min.



Pagina 2 de 2

 Clasificación de : MASTER 50/60
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     514 PEREZ,Braulio        MA-50  TEAMARELEVOS               01:09:57          min.
   2     510 RUIZ,FRANCISCO CA    MA-50  FREE MOTION CANNONDALE     01:20:18    10:21 min.
   3     503 GIL,JUAN             MA-50  BIKE GC-INGEBIKE           01:23:27    13:30 min.
   4     502 DENIZ,Agapito        MA-50  TEAMARELEVOS               01:26:08    16:11 min.

 Clasificación de : FEMINAS
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1     201 NAGY,HEDVIG          F-M30  FREE MOTION CANNONDALE     01:18:30          min.
   2     200 RAMON,RAQUEL         F-JUN  IDUNA                      01:21:07     2:37 min.

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  FREE MOTION CANNONDALE         02:19:19        
    2  SAUCILLO                       02:25:12  a    5:53 
    3  BIKE GC-INGEBIKE               02:35:57  a   16:38 
    4  TEAMARELEVOS                   02:36:05  a   16:46 
    5  ARUBIKE CLUB CICLISTA          02:37:42  a   18:23 
    6  IDUNA                          02:39:22  a   20:03 
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 Clasificación  : XIII XC VEGA DE SAN MATEO                                         

 Lugar de celebración : VEGA DE SAN MATEO   
 Fecha                : 27/06/15
 Clase de la prueba   :                                                   
 Distancia            :  30     Kms - Promed     :  20.61  Kms/h.

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia
 ----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  VADEBICIS                  01:27:21          
   2      72 SANTANA,RAUL         SUB23  LA CUEVITA  C.C.           01:38:59    11:38 min.
   3       5 CASTELLANO,Juan Anto ELITE  FREE MOTION CANNONDALE     01:44:05    16:44 min.
   4      73 RAMOS,OLIVER         SUB23  IDUNA                      01:48:53    21:32 min.
   5      51 HERNANDEZ,JOSE ADEXE ELITE  ROTONDA                    00:00:00    1 Vts 
   6       9 FELIPE,KEVIN JESUS   ELITE  LA CUEVITA  C.C.           00:00:00    1 Vts 
   7      16 LOPEZ,NAUZET         ELITE  SAUCILLO                   00:00:00    1 Vts 
   8       3 BRITO,JOSE GREGORI   ELITE  CICLOCENTRO                00:00:00    2 Vts 
   9      21 SANTANA,JONATHAN     ELITE  BEMEKIS                    00:00:00    2 Vts 

 Clasificación de : SUB23
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1      72 SANTANA,RAUL         SUB23  LA CUEVITA  C.C.           01:38:59          min.
   2      73 RAMOS,OLIVER         SUB23  IDUNA                      01:48:53     9:54 min.

 Clasificación de : ELITES
 -----------------------------------------------------------------------------------------
   1       1 RAMOS,JAVIER         ELITE  VADEBICIS                  01:27:21          
   2       5 CASTELLANO,Juan Anto ELITE  FREE MOTION CANNONDALE     01:44:05    16:44 min.
   3      51 HERNANDEZ,JOSE ADEXE ELITE  ROTONDA                    00:00:00    1 Vts 
   4       9 FELIPE,KEVIN JESUS   ELITE  LA CUEVITA  C.C.           00:00:00    1 Vts 
   5      16 LOPEZ,NAUZET         ELITE  SAUCILLO                   00:00:00    1 Vts 
   6       3 BRITO,JOSE GREGORI   ELITE  CICLOCENTRO                00:00:00    2 Vts 
   7      21 SANTANA,JONATHAN     ELITE  BEMEKIS                    00:00:00    2 Vts 

 Clasificación por equipos
 -----------------------------------------------------------------------------------------
    1  LA CUEVITA  C.C.               01:38:59        
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